MOÇÃO DE APLAUSOS

MOÇÃO  DE  APLAUSOS  AO  SENHOR
“GABRIEL NARIO DE SOUZA".

Senhor Presidente

Com base no que dispõe no Art.142, inciso XIV, do Regimento Interno desta Augusta Casa de Leis,
requeiro à Mesa Diretora, com anuência do Soberano Plenário, para que proceda o devido registro nos
anais deste Legislativo, no Plenário desta Casa de Leis, para entrega em Sessão Ordinária, a presente
MOÇÃO DE APLAUSOS ao Senhor "GABRIEL NARIO DE SOUZA".
A intenção da Moção de Aplauso, quando apresentada é homenagear pessoas que trabalham pelo
Município.  É  uma  celebração  àquelas  pessoas  que  são  de  fundamental  importância  para  o
desenvolvimento da cidade, independente da sua área de atuação.
A presente Moção de Aplausos tem por escopo homenagear esse profissional,  que com esforço,
demonstrou um compromisso inabalável com os valores de transparência, eficiência e dedicação ao
serviço público. Profissional que lutou diante da pandemia da Covid-19, se tornou peça imprescindível
para o cotidiano da sociedade, seja gerenciando ou liderando, seja fazendo assistência direta àqueles
em momentos de dor e angústia: receba o nosso mais profundo respeito e a nossa  eterna gratidão.
Em reconhecimento à  competência,  dedicação e  envolvimento,  esta  Câmara Municipal  faz  esta
homenagem através desta Moção de Aplausos para expressar a sua gratidão, pelos bons serviços
prestados à nossa gente.
Essa é a nossa forma de dizer-lhe "PARABÉNS E MUITO OBRIGADO".

Palácio Paschoal Moreira Cabral, Sala das Sessões em, 25 de novembro de 2024.

Rogério Varanda (Câmara Digital) - PSDB

 Vereador

Autenticar documento em https://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 3400340036003300310038003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-11-25T17:05:34-0400